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Tegoroczna edycja Cracow Fashion Week, organizowanego przez Szkołę Artystycznego Projektowania Ubioru
SAPU w partnerstwie z miastem Kraków, KBF i Centrum Kongresowym ICE Kraków, udowodni, że polska
moda nie poddała się koronawirusowi i patrzy optymistycznie w przyszłość. Największe wydarzenie mody w
Małopolsce potrwa do 13 września.

Głównym punktem programu będzie konkurs Cracow Fashion Awards, który odbędzie się w Centrum
Kongresowym ICE Kraków w poniedziałek, 7 września, w czasie którego zobaczymy debiutanckie
kolekcje projektantów z całego świata kończących Szkołę Artystycznego Projektowania Ubioru.
Dojdzie tu do spotkania między pokoleniami, bowiem młodych i zdolnych projektantów oceniać będą
uznane osobowości świata mody.

Młodzi projektanci rywalizować będą o cenne nagrody – Nagrodę Kolekcji Roku od Jury Mody, Nagrodę
Rady Mediów oraz nagrodę finansową.

W jury zasiądą m.in. Ada Fijał, Patrycja Cierocka, Katie Dominy, Natalie Koter, Dominika Jarema,
Martyna Ogerman, Ranita Sobańska, Maciej Majzner, Natasha Pavluchenko, Anna Jatczak i Dominika
Nowak. W Jury Mediów znajdą się czołowi krytycy i dziennikarze mody, a przewodniczył im będzie
Michał Zaczyński.

Cracow Fashion Week odwiedzą również dwie influencerki – Angelika Mucha oraz Ola Nowak. Obie
zasiądą w Jury Mediów w czasie wieczornej gali Cracow Fashion Awards.

W trakcie wspomnianej gali zobaczymy również nowe kolekcje utalentowanych projektantek, które z
sukcesami prowadzą własne, autorskie marki. Swoje projekty pokażą absolwentki SAPU: Oliwia
Jankowska, Sandra Stachura, Marta Pilas oraz Viola Jagos. Wszystkie były laureatkami wielu znanych
konkursów modowych, m.in. Złotej Nitki, Off Fashion czy European Fashion Union.

Cracow Fashion Week 2020 potrwa do niedzieli, 13 września. Program obejmuje wiele wydarzeń, które
pokazują spojrzenie na świat mody zgodnie z hasłem „Moda, sztuka, edukacja”. Na zamknięcie
wydarzenia w Nowohuckim Centrum Kultury zobaczymy No Waste Show - studenci SAPU zaprezentują
ubrania stworzone w ramach zajęć dotyczących tworzenia mody ekologicznej (zero waste).

Natomiast w trakcie AliExpress Show zaprezentowane zostaną najnowsze kolekcje marek związanych
z tą globalną platformą sprzedażową.

Wszystkie pokazy będzie można obejrzeć na żywo w Internecie na Instagramie Szkoły Artystycznego
Projektowania Ubioru (@sapu_fashion_school), na kanale YouTube Krakowskich Szkół Artystycznych
oraz na stronie AliExpress.

Ważnym punktem będą również wystawy zdjęć przygotowane przez Szkołę Kreatywnej Fotografii. W
budynku Nowohuckiego Centrum Kultury, w ramach ekspozycji „Focus on Fashion”, można obejrzeć



zdjęcia międzynarodowych fotografów mody. Natomiast w Forum Przestrzenie czeka nas prawdziwy
pokaz kreatywności łączącej modę i fotografię – oglądać tu można zdjęcia przedstawiające tegoroczne
kolekcje dyplomowe SAPU. W Centrum Sztuki Współczesnej Solvay warto odwiedzić wystawę zdjęć
„Youth of Fashion” Pameli Porwen, absolwentki Szkoły Kreatywnej Fotografii (wernisaż 10 września,
godz. 18.00).

Zapraszamy również do wzięcia udziału w bezpłatnych warsztatach artystycznych z projektowania
mody, rękodzieła, grafiki, architektury wnętrz czy aktorstwa, które odbywać się będą online. Zapisy
na stronie internetowej wirtualnesciezkikultury.pl.

Więcej informacji na stronach internetowych ksa.edu.pl, cracowfashionweek.com.
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